
Protokols
GARKALNES PATRIOTI II : WOLF II

Rezultāts. 0:1
Metieni. 11:21

21. septembris 20:00
DAUGAVA

Vārti
1. periods 

11:53 WL2 Artis Krūmiņš (92) Assist.: Kaspars Porejs (19)   

Noraidījumi
1. periods 

00:25 GP2 Nils Nikolajevs (15) : Tripping - 2 min   

01:27 GP2 Ralfs Vilciņš (22) : Holding - 2 min   

06:04 GP2 Ervils Vaitkus (97) : Unsportsmanlike conduct - 2 min   

06:04 WL2 Mārtiņš Barkāns (46) : Interference - 2 min   

08:26 WL2 Rihards Bahs (16) : Slashing - 2 min   

2. periods 

14:40 WL2 Ēriks Ručevskis (77) : Charging - 2 min   

17:09 WL2 Agnis Nīmands (66) : Hooking - 2 min   

20:19 WL2 Jēkabs Samsons (68) : Tripping - 2 min   

3. periods 

24:32 WL2 Valts Peleckis (97) : Charging - 2 min   

27:28 GP2 Ivo Straujups (11) : Hooking - 2 min   

27:49 WL2 Marats Markuss (28) : Roughing - 2 min   

27:49 GP2 Arturs Krasnoščokovs (89) : Roughing - 2 min   

27:49 GP2 Arturs Krasnoščokovs (89) : Charging - 25 min   

29:36 GP2 Gustavs Gauja (7) : Interference - 5 min   

30:02 GP2 Martiņš Kokarēvičš (75) : Slashing - 2 min   

30:02 WL2 Artis Krūmiņš (92) : Slashing - 2 min   

GP2 spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Gustavs Gauja(7) D 0 0 0 5      

Ivo Straujups(11) D 0 0 0 2      



Kalvis Bardjukovs(12) F 0 0 0 0      

Nils Nikolajevs(15) F 0 0 0 2      

Edgars Krasilnikovs(21) F 0 0 0 0      

Ralfs Vilciņš(22) D 0 0 0 2      

Kārlis Tauriņš(27) F 0 0 0 0      

Ernests Vernavs(28) D 0 0 0 0      

Regnārs Remi Merhels(72) GK 0 0 0 0      

Martiņš Kokarēvičš(75) F 0 0 0 2      

Ralfs Dūša(77) F 0 0 0 0      

Kristaps Baltgalvis(81) F 0 0 0 0      

Arturs Krasnoščokovs(89) F 0 0 0 27      

Rinalds Rautenšilds(93) F 0 0 0 0      

Tamirlans Ļeonovs(96) F 0 0 0 0      

Ervils Vaitkus(97) D 0 0 0 2      

WL2 spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Normunds Borskovičs(1) GK 0 0 0 0      

Bruno Bakanovs(4) D 0 0 0 0      

Ričards Ozoliņš(9) F 0 0 0 0      

Toms Robats(10) D 0 0 0 0      

Ričards Krūmiņš(13) F 0 0 0 0      

Rihards Bahs(16) F 0 0 0 2      

Kaspars Porejs(19) F 0 1 1 0      

Ričards Groskops(20) F 0 0 0 0      

Marats Markuss(28) F 0 0 0 2      

Mārtiņš Barkāns(46) D 0 0 0 2      

Agnis Nīmands(66) F 0 0 0 2      

Jēkabs Samsons(68) F 0 0 0 2      

Ēriks Ručevskis(77) F 0 0 0 2      

Kārlis Reinis Štolcs(81) D 0 0 0 0      

Artis Krūmiņš(92) F 1 0 1 2      

Valts Peleckis(97) F 0 0 0 2      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Juris Balodis  

Galvenais tiesnesis Andrejs Kudrjašovs  
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